ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАhЫ

(Йәркәй ауыл советы биләмәhе
советы Илеш районы Башкортостан

Республикаhы)

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН
(Совет Яркеевского сельсовета

Илишевского района Республики
Башкортостан)

КАРАР
29 июнь 2016 й

№ 11-1

РЕШЕНИЕ
249 июня 2016 г.

а. Урге Йәркәй       с.  Верхнеяркеево

Об отставке по собственному желанию депутатов Совета сельского
поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский
район Республики Башкортостан от избирательных округов № 1, № 13

Рассмотрев  заявления  депутатов  Совета  сельского  поселения  Яркеевский
сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан
от  избирательных  округов  № 1,  № 13 об отставке  по собственному  желанию,
руководствуясь  п.  2  ч.  10  ст.  40  Федерального  Закона  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Устава
сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский
район  Республики  Башкортостан,  Совет  сельского  поселения  Яркеевский
сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия  депутата Совета сельского поселения
Яркеевский  сельсовет  муниципального  района  Илишевский  район  Республики
Башкортостан от избирательного округа № 1  Гайнуллина Наиля Магсумовича в
связи с отставкой по собственному желанию 29 июня 2016 года.

2. Досрочно прекратить полномочия  депутата Совета сельского поселения
Яркеевский  сельсовет  муниципального  района  Илишевский  район  Республики
Башкортостан от избирательного округа № 13  Карипова Альберта Радиковича в
связи с отставкой по собственному желанию 29 июня 2016 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета: Р.Ф. Ахмадиев

	Председатель Совета: Р.Ф. Ахмадиев